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	Doreheqja e Ramush Haradinajt nga funksioni i zyrtarit perfaqesues i interesave te Kosove eshte veprim i duhur, eshte veprim prej burreshtetasi, eshte veprim i luftetarit te lirise. Te gjithe ata/ato qe ftohen nga Haga dhe jane duke ushtruar cfaredo funksioni te zyrtarit te shtetit duhet separi te jap doreheqje dhe atje te shkoje si qytetar i Kosoves. Ata/ato qe ne raste te tilla nuk japin doreheqje, nuk kane merituar te marrin besimin per te perfaqesuar interesat e qytetareve te Kosoves. Nese te tillet nuk japin doreheqje duhet qe qytetaret e Kosoves me protesta ne rruge t'i largojne nga perfqesimi i interesave te Kosoves.

Per t'u pergjigjur pyetjes tuaj konkrete ne lidhje me ate se nese iu vijne ftesat Hashim Thaqit dhe Kadri Veselit a duhet te japin doreheqje, sigurisht qe duhet gjithesesi te japin doreheqje. Keta dy, por edhe shume te tjere, kane mbi 20 vjet qe na kan bombarduar se sa atdhetar e liridashes te Kosoves jane. Nese nuk japin doreheqje, del ne shesh fallsi i tyre. Qytetaret e Kosoves duhet qe gjithsesi t'i largojn me protesta ne rruge.



